MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL Nº 7, DE 06 DE JUNHO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PROAP/CAPES 2023

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado
pela Portaria n° 53/2023/GR, publicada no Diário Oficial da União de 02/03/2023, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, a
homologação das inscrições recebidas no Edital 06/2023 PPGFISA que trata sobre a concessão de auxílio financeiro para apoio à participação discente em
atividades e eventos científico-acadêmicos no país e no exterior.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

Nome Situação Valor em reais

Rodolfo Javier Talavera Homologado R$1500,00

Larissa Cristina dos Santos* Homologado R$1500,00

Obs: *participação em evento/atividade fora do período de execução financeira, aceito a título de reembolso.

MARCELO GONCALVES HONNICKE

Edital nº 7/2023/PPGFISA, com publicação no Boletim de Serviço nº 103, de 13 de Junho de 2023.